
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

67039397701

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานอำนวยความปลอดภัย สำนักงานทางหลวงที่ 18 (สงขลา) จ.สงขลา 1 แห่ง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
1,900,000.00 บาท

1,899,796.82 บาท

0903554001629 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ปุณณวิช เอ็นจิเนียริ่ง 1,747,000.00
จ้างเหมาค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานอำนวยความ

ปลอดภัย สำนักงานทางหลวงที่ 18 (สงขลา) จ.สงขลา 1 แห่ง
1

0905558000611 บริษัท พี.พี.เอฟ คอนสตรัคชั่น จำกัด 1,890,000.00

0905562000701 บริษัท วี คอนสทรัคชั่น แอนด์ เอ็นจิเนียริ่ง  จำกัด 3,531,797.00

0905565005185 บริษัท กิจการร่วมค้า พีเอสดี กรุ๊ป จำกัด 1,840,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0903554001629
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ปุณณวิช เอ็นจิ

เนียริ่ง
670522010477 สทล.18/2/2567 13/05/2567 1,747,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


